
ZARZĄDZENIE NR W0/62/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XL1259121 Rady Miasta Swidwin z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  rniian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

	

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 90 964 174,70 zł  
dochody bieżące 	- 	73 135 106,80 zł, 
dochody majątkowe - 	17 829 067,900 zł) 

w tym dotacja na zadania zlecone 

16 667 886,62 zł  

	

2. 	Po stronie wydatków kwotą 	 93 837 135,24 zł  
(wydatki bieżące 	72 523 973,96 zł  

wydatki majątkowe - 	21 313 161,28 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1)przychody z: 
- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

16 667 886,62 zł  

2 872 960,54 zł  

4 372 960,54 zł  
3 481 455,10 zł  
891 505,44 zł  

1 500 000 „00 zł  

Miasta Świdwin 

r Feliński 

Id: 7AE3594E-A196-4209-9494-9F1 370FF04B0. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W0/62122 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 16 maja 2022r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 8872408.20 0,00 8 Ó72 408,28 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powIatu) 214 840,00 -6000,00 208 840,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 680,00 -6000,00 8680,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 072 271,00 6000,00 7 078 271,00 

4300 Zakup usług pozostałych 323 300,00 6000,00 329 300,00 

Razem: 	93837 135,24 
	

0,00 
	

93 837 135,24 

Id: 7AE3594E-A196-4209-9494-9F1370FF04B0. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2022 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
6.000,00 zł  z przeznaczeniem na wyjazd Młodzieżowej Rady Miasta do Sejmu i Senatu (w dziale 
750 z rozdziału 75022 z § 4300 do rozdziału 75023 do § 4300); 

Id: 7AE3594E-A1 96-4209-9494-9F1 370FF04B0. Uchwalony 	 Strona 1 


